
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

15 квітня  2021   року          м. Чернігів № 187

Про затвердження
проектної документації

Керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», абзацом другим пункту 4 Порядку затвердження проектів будівництва і 
проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 11 травня 2001 року № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів 
будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили чинність, 
деяких постанов Кабінету Міністрів України», враховуючи позитивний експертний 
звіт товариства з обмеженою відповідальністю «УКРАЇНСЬКА БУДІВЕЛЬНО-
ТЕХНІЧНА ЕКСПЕРТИЗА» за №7-463-20-ЕП/КО від 23 березня 2021 року щодо 
розгляду проектної документації на будівництво за робочим проектом 
«Реконструкція системи повітрозабезпечення каналізаційних очисних споруд 
м. Чернігів, що розташовані по вул. Колективній, 58 в с. Гущин Чернігівського 
району, Чернігівської області», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити робочий проект «Реконструкція системи 
повітрозабезпечення каналізаційних очисних споруд м. Чернігів, що розташовані 
по вул. Колективній, 58 в с. Гущин Чернігівського району, Чернігівської області», 
кошторисною вартістю 87 312 898 грн (вісімдесят сім мільйонів триста дванадцять 
тисяч вісімсот дев’яносто вісім грн).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради   О. ЛОМАКО


		Латина В.В.
	2021-04-19T11:43:48+0000
	Латина В.В.
	barCode




